
 

 

UCHWAŁA NR 92/XIV/2025 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r.poz. 1465, 1572,1907, 1940), art. 212, 214, 235, 236, 237,  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r.poz. 1530, 1572,1717, 1756, 1907), Rada 

Gminy Kluki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kluki 

 

Radosław Pełka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6823



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 92/XIV/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 110 300,00 0,00 1 016,26 111 316,26 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 1 016,26 1 016,26 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 016,26 1 016,26 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 3 240,00 3 240,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 240,00 3 240,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 250,00 250,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 490,00 490,00 

758   Różne rozliczenia 2 127 740,68 0,00 67 053,00 2 194 793,68 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego 
847 932,68 0,00 67 053,00 914 985,68 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
847 932,68 0,00 67 053,00 914 985,68 

801   Oświata i wychowanie 607 800,00 0,00 4 937,08 612 737,08 

 80101  Szkoły podstawowe 241 000,00 0,00 4 937,08 245 937,08 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 0,00 4 937,08 7 037,08 

851   Ochrona zdrowia 52 000,00 0,00 30 000,00 82 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 0,00 30 000,00 82 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
52 000,00 0,00 30 000,00 82 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0,00 0,00 500,00 500,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00 

 
bieżące razem: 27 470 546,06 0,00 109 046,34 27 579 592,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 821,39 0,00 0,00 306 821,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6823



majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 187 023,64 0,00 4 550,00 191 573,64 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 023,64 0,00 0,00 187 023,64 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 550,00 4 550,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

0,00 0,00 4 550,00 4 550,00 

630   Turystyka 0,00 0,00 79 800,00 79 800,00 

 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
0,00 0,00 79 800,00 79 800,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 79 800,00 79 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 -4 550,00 0,00 95 450,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
100 000,00 -4 550,00 0,00 95 450,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

100 000,00 -4 550,00 0,00 95 450,00 

 
majątkowe razem: 10 674 974,44 -4 550,00 84 350,00 10 754 774,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 223 825,45 0,00 0,00 1 223 825,45 

 
Ogółem: 38 145 520,50 -4 550,00 193 396,34 38 334 366,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 530 646,84 0,00 0,00 1 530 646,84 

Zlecone 
bieżące 

 
bieżące razem: 1 148 400,13 0,00 0,00 1 148 400,13 

 
Ogółem: 1 148 400,13 0,00 0,00 1 148 400,13 

 
Plan dochodów ogółem 39 293 920,63 -4 550,00 193 396,34 39 482 766,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 530 646,84 0,00 0,00 1 530 646,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6823



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 92/XIV/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan z tego: 

Wydatki bieżące z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych, 

z tego: dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed 

zmianą 

2 000 251,37 737 752,47 737 752,47 2 002,47 735 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 498,90 1 262 498,90 228 309,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 200,00 -70 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 955 051,37 737 752,47 737 752,47 2 002,47 735 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 298,90 1 217 298,90 228 309,95 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa 

wsi 

przed 

zmianą 

1 650 452,47 657 452,47 657 452,47 2 002,47 655 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 000,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 200,00 -70 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 580 252,47 657 452,47 657 452,47 2 002,47 655 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 800,00 922 800,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 

977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 000,00 977 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 200,00 -70 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 906 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 800,00 906 800,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 

309 764,79 76 265,89 76 265,89 0,00 76 265,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 498,90 233 498,90 228 309,95 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 764,79 76 265,89 76 265,89 0,00 76 265,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 498,90 258 498,90 228 309,95 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 

5 188,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 188,95 5 188,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 188,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 188,95 30 188,95 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 

i łączność 

przed 

zmianą 

10 367 220,18 542 957,18 492 957,18 0,00 492 957,18 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 824 263,00 9 824 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 361 220,18 536 957,18 486 957,18 0,00 486 957,18 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 824 263,00 9 824 263,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

6 222 663,00 229 400,00 229 400,00 0,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 993 263,00 5 993 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 216 663,00 223 400,00 223 400,00 0,00 223 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 993 263,00 5 993 263,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania 

w zakresie 

upowszechniania 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6823



turystyki zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 

5 574 067,35 5 246 549,40 4 695 398,00 3 829 560,00 865 838,00 6 652,00 323 200,00 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 859,26 69 859,26 69 359,26 20 000,00 49 359,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 620 926,61 5 293 408,66 4 741 757,26 3 849 560,00 892 197,26 6 652,00 323 700,00 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 

4 802 545,35 4 475 027,40 4 243 728,00 3 484 800,00 758 928,00 0,00 10 000,00 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 859,26 46 859,26 46 359,26 20 000,00 26 359,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 826 404,61 4 498 886,66 4 267 087,26 3 504 800,00 762 287,26 0,00 10 500,00 221 299,40 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

  3020 Wydatki 
osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 

56 800,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 800,00 76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

163 202,00 163 202,00 163 202,00 0,00 163 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 202,00 140 202,00 140 202,00 0,00 140 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

336 096,00 336 096,00 336 096,00 0,00 336 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 359,26 26 359,26 26 359,26 0,00 26 359,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 455,26 362 455,26 362 455,26 0,00 362 455,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 

304 212,56 269 212,56 197 412,56 40 996,00 156 416,56 21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 962,56 271 962,56 200 162,56 40 996,00 159 166,56 21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 

262 100,00 227 100,00 155 300,00 40 996,00 114 304,00 21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 600,00 229 600,00 157 800,00 40 996,00 116 804,00 21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed 
zmianą 

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 

42 112,56 42 112,56 42 112,56 0,00 42 112,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 362,56 42 362,56 42 362,56 0,00 42 362,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed 

zmianą 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6823



801   Oświata 

i wychowanie 

przed 

zmianą 

12 335 657,00 12 285 657,00 11 926 445,00 8 874 890,00 3 051 555,00 1 200,00 358 012,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 937,08 4 937,08 4 937,08 0,00 4 937,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 334 594,08 12 284 594,08 11 925 382,08 8 874 890,00 3 050 492,08 1 200,00 358 012,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 

8 275 852,00 8 225 852,00 7 959 805,00 6 446 146,00 1 513 659,00 0,00 266 047,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 937,08 4 937,08 4 937,08 0,00 4 937,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 280 789,08 8 230 789,08 7 964 742,08 6 446 146,00 1 518 596,08 0,00 266 047,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 

51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 937,08 4 937,08 4 937,08 0,00 4 937,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 337,08 56 337,08 56 337,08 0,00 56 337,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed 
zmianą 

680 450,00 680 450,00 678 650,00 259 719,00 418 931,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 450,00 674 450,00 672 650,00 259 719,00 412 931,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed 

zmianą 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą 

70 000,00 70 000,00 69 550,00 16 250,00 53 300,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 99 550,00 16 250,00 83 300,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 

69 000,00 69 000,00 68 550,00 16 250,00 52 300,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 98 550,00 16 250,00 82 300,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina przed 

zmianą 

2 098 292,44 221 391,00 95 240,00 24 940,00 70 300,00 0,00 750,00 125 401,00 0,00 0,00 1 876 901,44 1 876 901,44 862 901,44 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 099 292,44 221 391,00 95 240,00 24 940,00 70 300,00 0,00 750,00 125 401,00 0,00 0,00 1 877 901,44 1 877 901,44 863 901,44 0,00 0,00 

 85516  System opieki 

nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed 

zmianą 

2 002 302,44 125 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 401,00 0,00 0,00 1 876 901,44 1 876 901,44 862 901,44 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 003 302,44 125 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 401,00 0,00 0,00 1 877 901,44 1 877 901,44 863 901,44 0,00 0,00 

  6059 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 

161 355,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 355,55 161 355,55 161 355,55 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 355,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 355,55 162 355,55 162 355,55 0,00 0,00 

900   Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 
środowiska 

przed 

zmianą 

3 023 062,39 2 944 958,69 2 944 958,69 114 400,00 2 830 558,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 103,70 78 103,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 022 562,39 2 944 458,69 2 944 458,69 114 400,00 2 830 058,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 103,70 78 103,70 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie 

zieleni 
w miastach 

i gminach 

przed 

zmianą 

40 150,00 40 150,00 40 150,00 0,00 40 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 650,00 39 650,00 39 650,00 0,00 39 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 

26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 

730 492,40 709 905,50 137 905,50 13 230,00 124 675,50 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 586,90 20 586,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 735 492,40 714 905,50 142 905,50 13 230,00 129 675,50 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 586,90 20 586,90 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 

79 522,85 68 935,95 68 935,95 0,00 68 935,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 586,90 10 586,90 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6823



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 522,85 73 935,95 73 935,95 0,00 73 935,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 586,90 10 586,90 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna przed 

zmianą 

169 611,65 38 038,52 33 038,52 16 400,00 16 638,52 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 611,65 44 038,52 39 038,52 16 400,00 22 638,52 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty 

sportowe 

przed 

zmianą 

157 911,65 26 338,52 26 338,52 16 400,00 9 938,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 911,65 32 338,52 32 338,52 16 400,00 15 938,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 573,13 131 573,13 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed 
zmianą 

838,52 838,52 838,52 0,00 838,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 838,52 6 838,52 6 838,52 0,00 6 838,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed 

zmianą 

40 762 102,86 26 169 657,84 23 708 071,44 13 508 106,47 10 199 964,97 655 852,00 1 214 098,00 346 700,40 0,00 244 936,00 14 592 445,02 14 592 445,02 1 308 729,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 700,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 200,00 -70 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 294 546,34 118 546,34 118 046,34 20 000,00 98 046,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 950 949,20 26 252 704,18 23 790 617,78 13 528 106,47 10 262 511,31 655 852,00 1 214 598,00 346 700,40 0,00 244 936,00 14 698 245,02 14 698 245,02 1 309 729,34 0,00 0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: przed 

zmianą 

1 148 400,13 1 148 400,13 262 102,13 206 671,20 55 430,93 0,00 886 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 148 400,13 1 148 400,13 262 102,13 206 671,20 55 430,93 0,00 886 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6823



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 92/XIV/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz z nakładami 

inwestycyjnymi na poszczególne zadania na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 262 498,90 -45 200,00 1 217 298,90 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 993 000,00 -70 200,00 922 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 977 000,00 -70 200,00 906 800,00 

   
Przebudowa sieci wodociągowej wraz z dokumentacją 

projektową w miejscowości Podwódka 
947 000,00 -70 200,00 876 800,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 233 498,90 25 000,00 258 498,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 188,95 25 000,00 30 188,95 

   

Zakup i montaż dmuchawy do napowietrzenia ścieków w 

reaktorze oczyszczalni ścieków przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Klukach 

0,00 25 000,00 25 000,00 

630   Turystyka 0,00 150 000,00 150 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Infrastruktura rowerowa Gminy Kluki 0,00 150 000,00 150 000,00 

855   Rodzina 1 876 901,44 1 000,00 1 877 901,44 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 876 901,44 1 000,00 1 877 901,44 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 355,55 1 000,00 162 355,55 

   
Utworzenie 25 miejsc opieki w żłobku w Gminie Kluki, 97-415 
Kluki, ul. Szkolna 4 " 

161 355,55 1 000,00 162 355,55 

Razem: 14 592 445,02 105 800,00 14 698 245,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6823


		2025-06-24T13:13:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




